
İLK.MAT. ÖĞRETMENLİĞİ 2013 GÜZ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

29.01.2013 SALI 09:00 İMÖ 1 II.Ö. A Şubesi İMÖ1011 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB 

19.01.2013 CUMARTESİ 13:00 İMÖ 1 II.Ö. B Şubesi İMÖ1011 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. BİLAL KASAP 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 16:00 İMÖ 1 II.Ö. Şube Yok İMÖ1007  GENEL MATEMATİK Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 302 

25.01.2013 CUMA 13:00 İMÖ 1 II.Ö. Şube Yok İMÖ1013 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 İMÖ 1 II.Ö. Şube Yok İMÖ1009 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Yard.Doç.Dr. EVREN KARATAŞ 302 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 İMÖ 1 II.Ö. Şube Yok EATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I Yard.Doç.Dr. AYŞE YANARDAĞ 302 

29.01.2013 SALI 09:00 İMÖ 1 N.Ö. A Şubesi İMÖ1011 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB 

19.01.2013 CUMARTESİ 13:00 İMÖ 1 N.Ö. B Şubesi İMÖ1011 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. BİLAL KASAP 302 

22.01.2013 SALI 09:00 İMÖ 1 N.Ö. Şube Yok YDE1001 İNGİLİZCE - I Okt. EBRU ÇEKER 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 16:00 İMÖ 1 N.Ö. Şube Yok İMÖ1007 GENEL MATEMATİK Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 302 

25.01.2013 CUMA 13:00 İMÖ 1 N.Ö. Şube Yok İMÖ1013 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 İMÖ 1 N.Ö. Şube Yok İMÖ1009 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Yard.Doç.Dr. EVREN KARATAŞ 302 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 İMÖ 1 N.Ö. Şube Yok EATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I Yard.Doç.Dr. AYŞE YANARDAĞ 302 

19.01.2013 CUMARTESİ 14:30 İMÖ 2 II.Ö. Şube Yok İMÖ2015 BİLG. DES. MAT. ÖĞRETİMİ-I Öğrt.Gör. BİLAL KASAP 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 İMÖ 2 II.Ö. Şube Yok İMÖ2013 FİZİK-I Yard.Doç.Dr. SEBAHATTİN KARTAL 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 İMÖ 2 II.Ö. Şube Yok İMÖ2009 ANALİZ-I Doç.Dr. EŞREF ORUÇOV 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 13:00 İMÖ 2 II.Ö. Şube Yok İMÖ2025 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Yard.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

25.01.2013 CUMA 10:30 İMÖ 2 II.Ö. Şube Yok İMÖ2011 LİNEER CEBİR-I Yard.Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 302 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 13:00 İMÖ 2 II.Ö. Şube Yok İMÖ2027 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Yard.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 302 

19.01.2013 CUMARTESİ 14:30 İMÖ 2 N.Ö. Şube Yok İMÖ2015 BİLG. DES. MAT. ÖĞRETİMİ-I Öğrt.Gör. BİLAL KASAP 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 İMÖ 2 N.Ö. Şube Yok İMÖ2013 FİZİK-I Yard.Doç.Dr. SEBAHATTİN KARTAL 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 İMÖ 2 N.Ö. Şube Yok İMÖ2009 ANALİZ-I Doç.Dr. EŞREF ORUÇOV 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 13:00 İMÖ 2 N.Ö. Şube Yok İMÖ2025 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Yard.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

25.01.2013 CUMA 10:30 İMÖ 2 N.Ö. Şube Yok İMÖ2011 LİNEER CEBİR-I Yard.Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 302 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 13:00 İMÖ 2 N.Ö. Şube Yok İMÖ2027 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Yard.Doç.Dr. CANAN KOÇ 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 10:30 İMÖ 3 II.Ö. Şube Yok İMÖ3013 ANALİTİK GEOMETRİ-I  Yard.Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 302 

22.01.2013 SALI 10:30 İMÖ 3 II.Ö. Şube Yok İMÖ3011 ANALİZ-III Doç.Dr. EŞREF ORUÇOV 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 İMÖ 3 II.Ö. Şube Yok İMÖ3015 BİLİM TARİHİ Doç.Dr.  NEBAHAT GÖÇERİ 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 10:30 İMÖ 3 II.Ö. Şube Yok İMÖ3003 CEBİRE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 10:30 İMÖ 3 II.Ö. Şube Yok İMÖ3001 İSTATİSTİK VE OLASILIK-I Yard.Doç.Dr. ZİYNET ÇINAR 302 

29.01.2013 SALI 14:30 İMÖ 3 II.Ö. Şube Yok İMÖ3017 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - I Yard.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 İMÖ 3 II.Ö. Şube Yok İMÖ3019 EĞİTİM FELSEFESİ Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 10:30 İMÖ 3 N.Ö. Şube Yok İMÖ3013 ANALİTİK GEOMETRİ-I  Yard.Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 302 

22.01.2013 SALI 10:30 İMÖ 3 N.Ö. Şube Yok İMÖ3011 ANALİZ-III Doç.Dr. EŞREF ORUÇOV 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 İMÖ 3 N.Ö. Şube Yok İMÖ3015 BİLİM TARİHİ Doç.Dr.  NEBAHAT GÖÇERİ 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 10:30 İMÖ 3 N.Ö. Şube Yok İMÖ3003 CEBİRE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 10:30 İMÖ 3 N.Ö. Şube Yok İMÖ3001 İSTATİSTİK VE OLASILIK-I Yard.Doç.Dr. ZİYNET ÇINAR 302 

29.01.2013 SALI 14:30 İMÖ 3 N.Ö. Şube Yok İMÖ3017 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - I Yard.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 İMÖ 3 N.Ö. Şube Yok İMÖ3019 EĞİTİM FELSEFESİ Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 13:00 İMÖ 4 II.Ö. Şube Yok İMÖ4007 ELEMENTER SAYI KURAMI Arş.Gör. KENAN KONUR 302 

22.01.2013 SALI 14:30 İMÖ 4 II.Ö. Şube Yok MÖ4013 BİLG. DES. MAT. ÖĞRETİMİ-II Öğrt.Gör. NİHAL DUMAN SUNA 302 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 İMÖ 4 II.Ö. Şube Yok İMÖ4011 MATEMATİK TARİHİ** Yard.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 09:00 İMÖ 4 II.Ö. Şube Yok İMÖ4009 ÖZEL EĞİTİM Öğrt.Gör. SABRİ ÜRGÜP 302 

25.01.2013 CUMA 16:00 İMÖ 4 II.Ö. Şube Yok İMÖ4021 REHBERLİK Öğrt.Gör. SABRİ ÜRGÜP 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 14:30 İMÖ 4 II.Ö. Şube Yok İMÖ4025 SINIF YÖNETİMİ Yard.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 302 

19.01.2013 CUMARTESİ 14:30 İMÖ 4 N.Ö. Şube Yok İMÖ4013 BİLG. DES. MAT. ÖĞRETİMİ-II Öğrt.Gör. BİLAL KASAP 302 

21.01.2013 PAZARTESİ 13:00 İMÖ 4 N.Ö. Şube Yok İMÖ4007 ELEMENTER SAYI KURAMI Arş.Gör. GÜLÇİN OFLAZ 302 



23.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 İMÖ 4 N.Ö. Şube Yok İMÖ4011 MATEMATİK TARİHİ** Yard.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 302 

24.01.2013 PERŞEMBE 09:00 İMÖ 4 N.Ö. Şube Yok İMÖ4009 ÖZEL EĞİTİM Öğrt.Gör. SABRİ ÜRGÜP 302 

25.01.2013 CUMA 16:00 İMÖ 4 N.Ö. Şube Yok İMÖ4021 REHBERLİK Yard.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 302 

28.01.2013 PAZARTESİ 14:30 İMÖ 4 N.Ö. Şube Yok İMÖ4025 SINIF YÖNETİMİ Yard.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 302 

 


